
  

Stránka 1 z 4 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

Název veřejné zakázky: 

 

Vývoj specializovaného SW a HW pro monitoring osob a 

předmětů 

Zadavatel zakázky: Master Internet, s.r.o. 

Sídlo: Jiráskova 225/21, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 26277557 

Statutární zástupce: Ing. Petr Vošmera, jednatel 

Veřejná zakázka dle 

předmětu: 
veřejná zakázka na služby 

Veřejná zakázka dle 

předpokládané hodnoty: 
nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 

nadlimitní zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o. 

(dle § 43 zákona) Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 

 korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno  

1. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Celková cena sjednaná v rámcové smlouvě na veřejnou zakázku s dodavatelem 

SmarterInstruments s.r.o., sídlem Lidická 1869/28, Černá pole, 602 00 Brno, IČO: 07358296 činí 

33 510 000,- Kč bez DPH.  

Celková cena sjednána v rámcové smlouvě s druhým vybraným dodavatelem COGNITECHNA 

s.r.o., sídlem Karásek 2290/1m, Řečkovice, 621 00 Brno, IČO: 06881629 činí 33 960 000,- Kč bez 

DPH. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcových dohod, jejichž předmětem je sjednání 

základních smluvních podmínek pro účely objednávání a poskytování služeb a souvisejícího 

plnění blíže specifikovaného v zadávací dokumentaci. Předmět je podrobně specifikován 

v příloze č. 2 zadávací dokumentace (Specifikace a podmínky plnění), příloze č. 3 zadávací 

dokumentace (Cena služeb – vzorový koš) a v příloze č. 4 zadávací dokumentace (Seznam 

hlavních členů týmu). 



  

Stránka 2 z 4 
 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

 
Quanti s.r.o. 

Thákurova 531/4, Dejvice, 160 00 Praha 6, Česká 

republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

24749001 
22. 10. 2020 

07:39:13 

Colsys s.r.o. 

Buštěhradská 109, 27203 Kladno-Dubí, Česká 

republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

14799634 
22. 10. 2020 

08:15:37 

SmarterInstruments s.r.o. 

Lidická 1869/28, Černá Pole, 602 00 Brno, Česká 

republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

07358296 
22. 10. 2020 

09:43:08 

COGNITECHNA s.r.o. 

Sídlo: Karásek 2290/1m, Řečkovice, 621 00 Brno, 

Česká republika 

právní forma: akciová společnost 

06881629 
22. 10. 2020 

09:54 

4. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Identifikační údaje účastníka Důvod vyloučení 
Datum 

vyloučení 

 

Colsys s.r.o. 

Buštěhradská 109, 27203 Kladno-

Dubí, Česká republika 

IČO: 14799634 

Nedoložení požadovaných 

dokumentů a dokladů na 

základě výzvy k objasnění a 

doplnění nabídky dle § 46 

zákona 

Účastník vyloučen v souladu 

s § 48 odst. 2 písm. b) 

18. 11. 2020 

 
 
Dne 9. 11. 2020 byl účastník vyzván k doplnění a objasnění své nabídky, jelikož hodnotící komise 
dokumenty a doklady u manažera/ koordinátora v nabídce účastníka vyhodnotila jako nesplnění 
a nedoložení požadované kvalifikace v souladu s požadavky zadávací dokumentace. Komise se 
proto rozhodla účastníkovi zaslat žádost o objasnění a doplnění nabídky dle § 46 zákona, ve 
které požadovala doložení osobní účasti na minimálně 2 referenčních zakázkách na zajištění 
vývojových činností; doplnění zkušeností manažera/ koordinátora; doplnění identifikace a 
kontaktních údajů na výrobce v souladu se ZD (dva různé výrobce); kontaktní údaj na společnost 
Microchip Technology Inc., se kterou účastník prokazoval spolupráci. Pro doplnění byla 
stanovena lhůta 3 pracovních dnů, tj. do 13. 11. 2020, nicméně ve stanovené lhůtě nebylo výše 
uvedené objasněno či doplněno. Zadavatel přistoupil dne 14. 11. 2020 k opětovnému vyzvání 



  

Stránka 3 z 4 
 

účastníka odesláním Výzvy k doplnění a objasnění nabídky dle § 46 zákona a stanovil mu lhůtu 
do 16. 11. 2020 do 16:00. Účastník ani na druhou výzvu nikterak nereagoval a neobjasnil ani 
nedoplnil svou nabídku. 
 
Dne 18. 11. 2020 zadavatel z výše uvedených důvodů vyloučil účastníka Colsys s.r.o., sídlem: 
Buštěhradská 109, 27203 Kladno-Dubí, IČO: 14799634 z účasti v zadávacím řízení. Účastník byl 
vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona.  
 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek dle 
§ 114 odst. 2 věty druhé zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě 
jediného kritéria a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou byla 
vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné 
zakázky uvedenou v nabídce ve vyplněné příloze č. 3 zadávací dokumentace (cena služeb – 
vzorový koš). 
 
Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 

účastníka SmarterInstruments s.r.o., sídlem Lidická 1869/28, Černá pole, 602 00 Brno, 

IČO: 07358296 a další v pořadí nabídka účastníka COGNITECHNA s.r.o., sídlem Karásek 

2290/1m, Řečkovice, 621 00 Brno, IČO: 06881629 (dále jako „vybraní dodavatelé“). 

 

Účastníkem SmarterInstruments s.r.o., sídlem Lidická 1869/28, Černá pole, 602 00 Brno, IČO: 

07358296 byla předložena nabídková cena 33 510 000,- Kč bez DPH. 

 

Účastníkem COGNITECHNA s.r.o., sídlem Karásek 2290/1m, Řečkovice, 621 00 Brno, IČO: 

07358296 byla předložena nabídková cena 33 960 000,- Kč bez DPH. 

6. Poddodavatelé vybraného dodavatele 

Poddodavatelé jsou specifikování v protokolu o posouzení a hodnocení nabídek 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

9. Nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Rozdělení veřejné zakázky není s ohledem na rámcovou dohodu a předmět veřejné zakázky 

relevantní.  



  

Stránka 4 z 4 
 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
zjištěn střet zájmů: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Brně  

 

        ………………………………………………… 

Zástupce zadavatele dle §43 ZZVZ 

 

 

 


		2021-06-06T10:40:57+0200
	Ing. Petr Kolář




